conjecturas, ut dictum est, & fortius dicit Spe. i. ti. de inq̄st.
 39 s. uers. & graſt, cum uers. seq. t̄ p̄ ad pbandum innocentia
 in uel excusationem non requirit, q̄ testes sint oīno integrī,
 ut domēfici & familiāres, licet fecus si inducent testes ad
 condēnandū. Arch. 1. 2. q. manifestē, & c. seq. Non obstat, et
 q̄ alij deponunt de indicio suo &c. q̄a ad hoc fūdi supra, dī
 tractāti de testimonio Guilelmi. Non obstat, q̄ allegat nō
 esse probarū, q̄ Nicolaus fuerit inuentus in domo, & q̄a po-
 tut trahi intus & c. q̄a r̄ideo, p̄imo el. probat, q̄ p̄tōt in
 gressus est; hoc pbāt Ludouica foror Guilelmi de Vignola,
 & uxor eius, pbantes confessionem Nicolai ita confitentis,
 hoc pbāt testes deponentes de fama, q̄a fatalem in mate-
 ria cōfētūrū & plurimi indiciorū sufficiunt in p̄dictis, s̄tā
 te p̄p̄posito factō supra in principio, q̄ ergo uult dicere, q̄
 fuit tractus, hoe pb̄bet. l. ei. q. de prob. Non obstat, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistrī Guilelmi & uxoris reprobari per testes cu-
 rī, q̄a sunt plures, quia cōtrariū est uerius, quia testes recep-
 ti p̄ parte curiū non pbānt, & maximē quia sunt de agnaciō
 ne & cognitione offensī, si latius dñi supra circa fundū cō-
 fessionis Nicolai. Nō obstat, et, q̄ dī, testi-
 moniū magistr